
 

 

Załącznik nr 1a do siwz 

Formularz cenowy – po zmianie  

  
„ DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO BUDYNKU NR 1699”  

 

Lp. 

Opis  Ilość szacunkowa 

Cena 

jednostkowa 

netto (zł) 

Wartość netto 

(zł) 
Wartość brutto (zł) 

1 2 3 4 5 (3x4) 6 (5 + podatek VAT) 

1 Gaz ziemny wysokometanowy grupy E [kWh] 

 

Z czego:  

I kwartał roku 

II kwartał roku 

III kwartał roku 

IV kwartał roku 

max 90 400 kWh w okresie 

 13 miesięcy 

 

39776 kWh 

16272 kWh 

904 kWh 

33448 kWh 

   

2 Opłata abonamentowa [zł/m-c] 13 m-cy    

 

3 Opłata sieciowa stała [zł/miesiąc] 13 m-cy 

 

 

 

 

 

 

 

4 Opłata sieciowa zmienna [zł/kWh] 90 400 kWh     

5 Cena Razem     

 

UWAGA! ceny jednostkowe podać w formie cyfrowej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, pozostałe ceny – z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

W przedstawionej ofercie w cenie gazu powinny być wliczone wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotowego zamówienia 

   

…………………………………. 
(data, podpis i pieczęć Wykonawcy lub osób 

działających w jego imieniu) 

 


